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MGIE (213800PT1UEZII2FGW07) och 
MGIM (5493007RODP0KG30F330) tar 
hänsyn till de viktigaste negativa 
effekterna av investeringsbeslut 
på hållbarhetsfaktorer. MGIM är 
ett UCITS-förvaltningsbolag och en 
AIF-förvaltare för en rad UCITS- och 
AIF-fonder (”Mercer-fonderna”), och 
MGIE, ett Mifid-investeringsbolag, 
är utsedd investeringsförvaltare 
av Mercer-fonderna. 

I denna redogörelse kommer MGIM och MGIE att 
kallas ”Mercer”, om inget annat anges. Detta är den 
konsoliderade redogörelsen för de viktigaste negativa 
effekterna på hållbarhetsfaktorer från MGIE:s och 
MGIM:s investeringsbeslut för Mercer-fonderna. 
Denna redogörelse för viktiga negativa effekter på 
hållbarhetsfaktorer omfattar referensperioden från 
1 januari 2022 till 31 december 2022.

I denna redogörelse utgörs de viktigaste negativa 
hållbarhetseffekterna (”PAI:erna” – Principal Adverse 
sustainability Impacts) av de negativa, materiella eller 
sannolikt materiella effekterna på miljön och samhället 
som kan orsakas, förvärras eller direkt kopplas till 
Mercer-fondernas investeringar. Mercer tar hänsyn 
till PAI:erna från sina investeringar i enlighet med 
förordningen om hållbarhetsupplysningar (Sustainable 
Finance Disclosure Regulation – ”SFDR”) och har 
integrerat processer för due diligence, fortlöpande 
övervakning samt konsekvensbedömning och 
-begränsning i sina investeringsförvaltningsprocedurer 
för att identifiera och prioritera PAI:er.
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I enlighet med SFDR anges de PAI:er som 
identifierades under perioden från januari till 
december 2022 i tabellen nedan, tillsammans 
med en beskrivning av de åtgärder som har 
vidtagits under perioden för att undvika eller 
minska de identifierade effekterna samt de som 
har planeras för perioden januari till december 
2023. Eftersom det här är Mercers första PAI-
redogörelse i enlighet med SFDR, kommer 
information om PAI:er i jämförelse med tidigare 
år att rapporteras i nästa PAI-redogörelse, som 
ska publiceras 30 juni 2024, och fortlöpande på 
årsbasis därefter.

För att undvika tvivel avser denna PAI-
redogörelse investeringar för Mercer-
fonderna, och PAI:erna för dessa investeringar 
har beräknats på kvartalsbasis med 
hjälp av de utvalda PAI-indikatorer som 
beskrivs i tabellen nedan. Med hänsyn till 
proportionalitetsprincipen och synen på 
lagstiftningens omfattning inkluderar inte 
denna PAI-redogörelse PAI:er för investeringar 
från tredjepartsförvaltade fonder som har 
utsett MGIE till delegerad investeringsförvaltare 
men som inte förvaltas av MGIM och inte 
distribueras av MGIE.

Detta dokument är ett komplement till Mercers 
hållbarhetspolicy och dokumentationen om 
Mercers fonderbjudanden.
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